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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados
Del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Rep: rptEstadoResultado

Usr: Silvia

Fecha y | 05/jul./2021

hora de Impresién| 09:35 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/feb. al 28/feb./2021

$14,195,819.59

$6,794,135.79
$682.00
$4,211,131.54
$2,244,055.97
$338,266.28

$5,428,626.05
$1,922,224.02
$50,833.73
$48,138,711.52

$48,138,711.52
$27,952,231.00
$20,087,792.00

$98,688.52

$0.00

$62,334,531.11

$29,727,247.68
$28,536,839.72

-$49,138.74
-$168,638.74

$1,239,546.70
$0.00

$0.00
$378,364.30
$378,364.30
$0.00

$0.00

$30,105,611.98

$32,228,919.13

22.77 %

10.89 %
0.00 %
6.75 %
3.60 %
0.54 %

8.70 %
3.08 %
0.08 %
77.22 %

77.22 %
44.84 %
32.22 %

0.15 %

0.00 %

100.00 %

47.68 %
45.78 %

-0.07 %
-0.27 %

1.98 %
0.00 %
0.00 %
0.60 %
0.60 %
0.00 %
0.00 %

48.29 %

51.70 %

ACUMULADO

%

01/ene al 28/feb./2021

$58,767,140.80

$40,661,308.13
$25,600.00
$35,376,600.24
$4,233,844.80
$1,025,263.09

$14,951,492.54
$3,029,516.20
$124,823.93
$72,402,119.40

$72,402,119.40
$51,307,220.00
$20,091,029.56

$1,003,869.84

$0.00

$131,169,260.20

$51,291,848.62
$49,342,971.00
$119,500.00

$1,829,377.62
$0.00

$0.00
$847,724.20
$847,724.20
$0.00

$0.00

$52,139,572.82

$79,029,687.38

44.80 %

30.99 %
0.01 %
26.97 %
3.22%
0.78 %

11.39 %
2.30 %
0.09 %

55.19 %

55.19 %
39.11 %
15.31 %
0.76 %

0.00 %

100.00 %

39.10 %
37.61 %
0.09 %

1.39 %
0.00 %

0.00 %
0.64 %
0.64 %
0.00 %
0.00 %

39.74 %

60.25 %

MBA. ULISES MEJIA HARO
PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

TAE. RUTH CALDERON BABUN

SINDICA MUNICIPAL
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